
Dziennik Ustaw Nr 50 — 4461 — Poz. 305

 

Na podstawie art. 100a ust. 10 ustawy z dnia 
20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2008 r. Nr 7, 
poz. 39, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie wynagrodzenia 

asystentów prokuratorów (Dz. U. Nr 97, poz. 813) § 2 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Ustala się wynagrodzenie zasadnicze asys-
tentów prokuratorów w następującej wysoko-
ści:

305

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia asystentów prokuratorów

Lp. Prokuratura zatrudniająca asystenta prokuratora Kwota w złotych

1 Prokuratura Generalna i prokuratura apelacyjna 3 361—3 824

2 prokuratura okręgowa 3 013—3 356

3 prokuratura rejonowa 2 675—3 008”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2010 r.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 26, poz. 156 i 157, 
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777.




